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PRESS MEDDELANDE 

Halmstad, 31 mars 2011 
 

HMS: påverkan av situationen i Japan begränsad.   

HMS Networks AB har kunnat konstatera att trots de katastrofala effekterna från jordbävningen i 
Japan är de direkta effekterna på bolagets komponentförsörjning begränsade och att de sannolikt 
inte kommer att ha någon väsentlig påverkan på bolagets förmåga att leverera på utsatt tid.   

HMS har åtta personer anställda på sitt kontor i Tokyo, Japan och samtliga anställda undkom oskadda i 
samband med katastrofen. Verksamheten har sedan en vecka återgått till det normala i och med att den 
lokala infrastrukturen blivit återställd. HMS försäljning på den Japanska marknaden uppgick under 2010 till 
15 % av koncernens totala omsättning. HMS kunder i Japan är till huvudsaklig del större exporterande 
företag, främst lokaliserade i de södra och västra delarna av landet och är därigenom skonade från direkta 
skador i samband med jordbävningen. På kort sikt uppskattas försäljningen till Japanska kunder att bli lägre 
än normalt, men på längre sikt är bedömningen att bolaget åter skall nå en god tillväxt i den japanska 
verksamheten. De direkta effekterna på HMS komponentförsörjning är begränsade och bolaget har vidtagit 
åtgärder för att säkerställa relevanta lagernivåer genom tillverkningskedjan. Det är ännu svårt att förutse de 
indirekta effekter som katastrofen beräknas få på råvaruförsörjningen till den tillverkning som förser 
världsmarknaden med elektronikkomponenter och på kundernas verksamhet. 

"Vi är mycket lättade och tacksamma att våra anställda klarade sig oskadda i samband med den katastrof som 
inträffade. Våra kunder i Japan försöker verkligen komma in i sina normala rutiner och vill fortsatt tala om 
nya utvecklingsprojekt, vi har dock tillsvidare avbrutit planerade resor till Japan för vår personal utanför 
Japan. Vi fortsätter bevaka utvecklingen dagligen både avseende komponentförsörjningen på kort och lång 
sikt samt våra kunders fortsatta verksamhet", säger Staffan Dahlström, CEO HMS Networks AB  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 
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HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
2010 uppgick till 345 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike, Storbritannien, Danmark, Indien 
och Kina. HMS har 190 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket 
Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. 
Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och 
flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i 
kategorin Small Cap, Information Technology. 


